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TC4P4CS-2M-W

Telefoon spiraalkabel 4P4C/RJ10 wit 2 meter

Handig als het huidige snoer in een onmogelijke knoop zit, of als je
gewoon een iets langer snoer wilt.

-

Kenmerken

Spiraalsnoer voor telefoonhoorn met 4P4C RJ10 connectors-

Specificaties

Connectors: RJ10 (4P4C) male x 2 pcs
Material: CCS
Length: 2m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

300
0.037
8.57
15x85x190 mm
410x300x300 mm
CN
8716309099226
8544421000


